
ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

De 01/01/2025 Al 31/03/2025

09-may.-25

Concepto

EMILIANO ZAPATA
Pág. 1 de 2

EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 68,615,288.33  69,641,874.10  2,562,393.56  2,562,393.563.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  1,026,585.77  50,838,244.12

GASTO NO ETIQUETADO  22,506,444.33  15,344.54  22,521,788.87  2,361,490.54  2,361,490.54  3,919,061.91

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  19,660,244.33  19,675,588.87  2,361,490.54  2,361,490.54 15,344.5401  3,919,061.91

 1,092,000.00  0.00 0.00 1,092,000.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 9,381,125.07  1,253,677.66 1,253,677.66 9,396,469.61 15,344.54  3,919,061.9101-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 329,000.00  0.00 0.00 329,000.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 672,000.00  0.00 0.00 672,000.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 126,000.00  0.00 0.00 126,000.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 2,528,430.39  421,405.08 421,405.08 2,528,430.39 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 5,223,688.87  686,407.80 686,407.80 5,223,688.87 0.00  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 308,000.00  0.00 0.00 308,000.00 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOSPUBLICOS  2,846,200.00  2,846,200.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 887,600.00  0.00 0.00 887,600.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 329,000.00  0.00 0.00 329,000.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 168,000.00  0.00 0.00 168,000.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 196,000.00  0.00 0.00 196,000.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 201,600.00  0.00 0.00 201,600.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 126,000.00  0.00 0.00 126,000.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 168,000.00  0.00 0.00 168,000.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 770,000.00  0.00 0.00 770,000.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 DEPORTE Y RECREACIÓN

GASTO ETIQUETADO  46,108,844.00  1,011,241.23  47,120,085.23  200,903.02  200,903.02  46,919,182.21

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  46,108,844.00  47,120,085.23  200,903.02  200,903.02 1,011,241.2301  46,919,182.21

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  200,903.02 200,903.02 200,903.02 200,903.02  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 46,108,844.00  0.00 0.00 46,919,182.21 810,338.21  46,919,182.2101-10 OTROS

SERVICIOSPUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 DEPORTE Y RECREACIÓN
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